
令和２年３月６日

保護者 各位

群馬県立高崎工業高等学校

校 長 天 田 敏 明

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について

向春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に対するご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため臨時休業中ですが、下記のとおり登校日を設

定しましたのでご子女への指導をお願いいたします。また、教科書販売も予定されております

ので準備をお願いいたします。

記

１ 登校日 令和２年３月２４日（火）

２学年 ９：３０集合 １０：３０放課予定

１学年 １１：００集合 １２：００放課予定

※荷物の整理を行い持ち帰り（教科書等）をしていただくため、大きめのバッグ

を用意させ登校させてください。

※咳や発熱等の症状がある場合には、無理に登校せず自宅で様子を見てください。

２ 教科書販売（場所：天華堂 １０：００～１７：３０）

２学年（新３学年） ３月２４日（火） 金額 ５，８０９～１１，２０２円

１学年（新２学年） ３月２５日（水） 金額 ７，３４６～１１，６１５円

選んだ選択科目によって購入金額に違いがあります。

３ 休業中の生活について

(1) 臨時休業の趣旨をご理解のうえ、不要不急の外出は避け感染防止に努めてください。

(2) 基礎学力向上のため、毎日一定時間学習に励んでください。課題を渡しましたのでご指

導ください。

(3) アルバイトは禁止です。

４ 成績の通知について

３月２４日（火）に通知表を渡します。

５ 部活動について

臨時休業中は活動中止です。

６ その他

１日に１度は学校ホームページをご確認ください。また、心配なことがある場合には担任

を通してご相談ください。

連絡先：０２７－３２３－５４５０


